
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2017 

WÓJTA GMINY DĄBROWA 

z dnia 6 marca 2017 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa za rok 2016. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((j.t. 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 

Dz.U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Przedłożyć Radzie Gminy w Dąbrowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 

sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2016 zrealizowanego w niżej podanych wielkościach:  

1.  Dochody budżetu plan 18.549.595,70 zł wykonanie 18.426.745,23 zł, w tym: 

1)  dochody majątkowe:167.495,02 zł, w tym: 

a)  dochody ze sprzedaży majątku 89.931,65 zł, 

b)  środki z budżetu Unii Europejskiej 16.613,48 zł, 

c)  dotacje 60.949,89 zł; 

2)  dochody bieżące 18.259.250,21 zł, w tym: 

a)  subwencja z budżetu państwa 5.641.758,00 zł, 

b)  dotacje na zadania zlecone 5.520.142,50 zł, 

c)  dotacje celowe na zadania własne 611.553,61 zł, 

d)  środki z budżetu Unii Europejskiej 142.669,00 zł, 

e)  dochody własne 6.343.127,10 zł, w tym wpłaty z tytułu: 

-  wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 39.947,32 zł, 

-  opłata środowiskowa 29.198,77 zł; 

2.  Wydatki budżetu plan 19.869.113,70 zł wykonanie 18.657.756,34 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące: 17.216.717,90 zł z tego: 

a)  wynagrodzenia wraz z pochodnymi: 5.704.877,90 zł, 

b)  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej: 5.518.277,50 zł, 

c)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej: 111.684,01 zł, 

d)  wydatki związane z gospodarką odpadami 447.436,63 zł, 

e)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych: 

1.679.848,90 zł, 

f)  wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii 52.550,21 zł, 

g)  wydatki realizowane ze środków uzyskanych z opłat i kar za korzystanie środowiska 29.198,77 zł; 

2)  wydatki majątkowe: 1.441.038,44 zł: 

a)  wydatki inwestycyjne: 1.337.224,13 zł, 

b)  pozostałe zakupy majątkowe: 103.814,31 zł; 

3.  Wynik finansowy- deficyt budżetowy w wysokości 231.011,11 zł; 

4.  Przychody budżetu Gminy Dąbrowa 2.190.993,91 zł; 

5.  Rozchody budżetu Gminy Dąbrowa 355.364,00 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 maja 2017 r.

Poz. 2293



§ 2.  Stan zadłużenia Gminy Dąbrowa na koniec 2016 roku 92.864,00 zł, (0,50% zrealizowanych 

dochodów). 

 

§ 3.  Przedłożyć sprawozdania: 

1)  z wykonania dochodów i wydatków budżetowych z zakresu dotacji celowych z budżetu państwa; 

2)  z wykonania planu finansowego Samorządowej Instytucji Kultury. 

 

§ 4.  Przedłożyć informacje o stanie mienia Gminy Dąbrowa na dzień 31.12.2016 roku. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Wójt Gminy  

Marcin Barczykowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2293


		2017-05-23T08:53:04+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




